

Mpr nr. A102055 - - Dato : 18520913
Forfatter:Sundby, Poul Poulsen, patient
Emnegruppe: Personlige patientforhold

Tekst: Patientoptagelse. Tømmerby sogn, Thisted amt ønsker Poul Poulsen Sundby, kaldet Dybdal, optaget. Han har deltaget i treårskrigen 1849-50 og er stedse mere blevet sær, hvilket dog ikke har haft indflydelse på hans tjenste som soldat. Han bliver indlagt og udskrives igen i 1856, han er uheldbredet, men der ikke plads til friske tilfælde på hospitalet

SE NEDENFOR

I Tournay' bage findes et siadspunkt Maasstra. Medbrat
 Poul Poulsen Quastly (i engelig taal Poul Gylden), som bagesfor-
 skanderbet man overha optaget, og det er muligt, i ful-
 kendskabet. Overalt her med Overseer til rigtig fulkendskabet. Som
 siges her forover i denne Ager, og ingen af dem er istand til at bage
 sig af som, hvorfor bagesfor skanderbet, i indværende Tournay
 her overalt, mange Ruesong, som her Studesoldat, m. m.

Som er 35 Aar gammel og som indes sidste Ager, hant alle 3
 Aar i Tournay. Med som gjennem alle sine Aar i 1848 forst
 man som indværende noget besjædnelig, og som herover.
 Indværende blev som etter indværende i 1849, gjorde alle indværende
 med og profide sine Ager som indværende omnummerede paa alle, forrest
 man som overalt, man som indværende og indværende i alle
 den som den langt Møde som besjædnelig og indværende
 alle, der ikke alle indværende indværende, hvilket man
 alle og alle indværende alle indværende til at indværende, og i alle
 med alle 1849 lod det til, at som indværende forover
 der. Som alle indværende 1850, man som alle til at,
 følge sine indværende, da som indværende indværende
 med nu indværende alle sig som indværende ad, at man
 man alle man som som alle indværende i indværende, indværende
 man som alle man med indværende indværende indværende,
 man som alle som som indværende af indværende indværende
 alle de indværende, som at indværende man man som man
 som som indværende til indværende man. - Med alle indværende
 alle indværende alle indværende indværende, man alle indværende man
 alle indværende alle indværende, at som man indværende, alle indværende,

JM 49
 1852

ind og som andet i November 1851 kunde angikende konges
 til Ordre. Men Forskyldelsen er bestemt ligetil, som
 som iver som mit sig og naar fuldekommen i det til det forde
 sig uogt, meder som er fuldekommen find og, hvor naar kongen
 som tilføjer.

Med Guds til Gudsordet, som Gudsordet Gudsordet af som
 Gudsordet skal uogt, hvor naar og som naar iver gilder naar
 Guds Ordning. Et naar naar tilføjer til de første si
 naar det jo nitteet uogt som uogt, og det iver gilder sig allerde
 1848. som Gudsordet Gudsordet, som skal naar skal sig,
 til det første, som som afgjort uogt uogt som Gudsordet, som
 skal de 1850, naar naar: 1850, som som iver naar be
 skal gilder uogt, som som naar som som, hvor det af
 det uogt Orde, meder Gudsordet første naar et første Gudsordet,
 nemlig: Gudsordet eller Gudsordet 1851 som sig og som naar
 som uogt Gudsordet. som Gudsordet til en som uogt
 Gudsordet uogt at Gudsordet til det Orde eller til det Orde.

Den Gudsordet iver uogt i den en uogt 229^{de}, af
 Gudsordet som dog ifølge indgangens Ordre uogt som som,
 Gudsordet som Gudsordet Gudsordet Orde og som Gudsordet
 Gudsordet som Gudsordet, og uogt som sig af som iver det af-
 Gudsordet. Gudsordet sig mig som naar kongens
 Gudsordet Gudsordet og uogt som den uogt det Gudsordet
 uogt, at Gudsordet Gudsordet Gudsordet eller som Gudsordet
 det naar iver uogt som Gudsordet Gudsordet og Orde
 som: 3^{de} Gudsordet og som den: 517 uogt uogt
 Gudsordet som uogt, som som Gudsordet uogt uogt
 Gudsordet som Gudsordet og Gudsordet Gudsordet. den uogt
 Gudsordet og Gudsordet, uogt uogt af Gudsordet Gudsordet

til uogt.
 Gudsordet som Gudsordet
 Gudsordet og Gudsordet

Gudsordet som Gudsordet
 Gudsordet og Gudsordet
 Gudsordet 3. 13. 1852.

Gudsordet
 Gudsordet
 Gudsordet og Gudsordet

A.

Mr. 1.

(Udfyldt at vedlægge ethvert Andragende om Optagelsen af Sindsfyge i Helbredelsesanstalten ved Aarhus.)

J Henhold til en af mig anstillet nøjagtig Undersøgelse af den Sindstilstand, hvori *hørdemølle Paul Poulsen Svindby af Tommerby* befinder sig, erklærer jeg herved:

at *brædder Paul Poulsen Svindby* lider af virkelig Sindsfygdom og egner sig til Behandling i en Helbredelsesanstalt, samt at der med Hensyn til hans (hendes) Helbredstilstand Intet er til Hinder for hans (hendes) Hensendelse til Anstalten ved Aarhus.

Kjættorps d. 10^{te} September 1852.

Amrute

autoriseret Læge.

L. Zausold til virektionens orda Nr. af
19. J. M. puden minn jagard den fiedspunge, som
Poulus Sundby, den i konglig orda kaldes Poul Dybbal,
der bor i Nornen puden som med i Logdo - Kallaa.
Min som ible sel sig stand til at puden som
tidligere, da min ible som kunde som da forord-
ne Lovbuddalpa kufur. Dufur minn alle underlyg-
mede som minn som taget som stande kabal puden
som at omgaa, som indt minn kunde som at af
kalden som i Roden, den som kalande - Kalden
som gjenom krig minn; puden minn indloben til den
fiedspunge, at mede d. 28. Majten i Orulborg som
nu kofordal - Evuunspion. Min som kuden
kalden med at forordne nu som den kufur med
som som som den Tid, som minn kuden sig til
at puden som til kalandalpa - Kufurten, som
minn minn, som minn minn minn, at
nu Orulden som Kufurten Loge minn kuden

ad J. M. 43
1892

göra samma Plott som Caspian - Evacuations
Dona.

Det härda uttrycket Alla nya ider tygghet at
meddela, at som en allmuntligt kända utbrida som
den kändspråge till hantla i at spela med Komman-
Robida, at kloran kommanden, at bygga Mausthoru,
og at göra en Grotta, liggan som som utgått till
Såd som jagt, som som som spild med alla som till.

Ena de Fortifikationerna som utbragte till-
mångfaldiga, under ledning af Prinsens (en
sagtlig Konge som den kändspråge i Alla), som og at
dragnad utalning 1743 medfölge. - Ena
känngöra ra Grundmurar Ole Karou Mollen af
Norklit i Nida Toyn.

Uppsala den 8^{de} Dec. 1752.
J. M. S.

Den Töcken - till Kongens
Sälska i Uppsala
och öfver
N. S. H. O.
L. S.

Lii
Verdictionen för självskildes Orskatten
för kändspråge med Orskatten.

Orinn lagurð norruna gíttarar í Ekkilung af
Poul Poulsen Sundbys baliagaforuifa Hofeinn
sættu þá 9 Okt. 1814

#

Þú hefur átt þessu gáttu og gætt,
at Poul Sundbys ~~er~~ norruna Hofeinn foruifa
baliagaforuifa, og nýja Hofeinn, Reyðum og Sættum.
þá, ~~þetta~~ þú hefur átt þessu gáttu og gætt
þú hefur átt þessu gáttu og gætt, at nýja Hofeinn og þetta
Hofeinn, og þú hefur átt þessu gáttu og gætt
þú hefur átt þessu gáttu og gætt, at nýja Hofeinn og þetta
Hofeinn, og þú hefur átt þessu gáttu og gætt
þú hefur átt þessu gáttu og gætt, at nýja Hofeinn og þetta
Hofeinn, og þú hefur átt þessu gáttu og gætt
þú hefur átt þessu gáttu og gætt, at nýja Hofeinn og þetta
Hofeinn, og þú hefur átt þessu gáttu og gætt
þú hefur átt þessu gáttu og gætt, at nýja Hofeinn og þetta
Hofeinn, og þú hefur átt þessu gáttu og gætt

S. D. J.

Forordret af Kongens Høitids Høitids af 17. M.,
 som meddeles at Danmarks under 4. M. for de Aar.
 alle Kongens Land og Bygning til Drengheds og
 Forordret af Poul Sandby, Ophold for i Aarskiftet,
 med sig, ind at bandede, at ingen Landets Bygning.
 som nader for at indkommet, der med alle ~~gaver~~
 at givet, at de ~~medtagne~~ Forordret og Poul
 Sandby, Høitids og bygning: Høitids og Høitids
 af at Høitids og den forordret Høitids i Aarskiftet
 til Opholdet af en Høitids, som med alle
 andet sig for bandede til at indkommet Forordret
 af Land Ophold, og med alle forordret forordret
 at for med alle Høitids indkommet Høitids af
 indkommet Høitids, Høitids sig ~~med alle~~
 at med alle med alle, at alle Høitids af-
 givet Høitids, at Høitids sig med alle Høitids-
 sig til at med alle Høitids til Høitids, og ~~for~~
~~land~~ og Høitids sig med alle Høitids
 med alle Høitids og Høitids og Høitids.

Poul Christensen Høitids

11 Marts 1856

S.

Høitids
 Høitids - Lilla Høitids og Høitids
 Adv. Høitids. Høitids Høitids
 Høitids Høitids Høitids

408
 91
 561
 61
 91

ad 43/852.

66

2-2-1) 8-4-91 (L)

Paulsen den firdsige Poul Poulsen Dybdal
befandt sig i Jælbredals anstalt med Aarsind, som
sprogdaad Lommien, som af saar Madam, som
istat man med, at Læder af saarum Ulydligt
med drøgt til saglige Mand, som lade klid og
nos, Læder og Læder sagde efter Færdens Læder og
Læder, og især sagde til Læder til Læder,
Med Matellie gjorde man ogsaa for de Dybdal,
som sagde Læder i Anstalt Læder, og sagde
Læder sagde og sagde fremtidige Dybdal Læder.
Næstkomende med Poul af 26^{de} febr., som Læder
Læder og Læder anstalt om at istage Læder Læder
med af Anstalt Læder, inden 1^{ste} April Læder, som
de Læder og Læder. Læder Læder sagde Læder
Læder Læder, at sagde Læder, og istat Læder
Læder Læder, naar man lade sagde Læder: Læder
Læder sagde Læder for, at, naar sagde Læder i Læder
Læder, og Læder i anden Læder, som Læder Læder
at Læder Læder med sagde, som Læder Læder til Læder,
og, da Læder sagde Læder Læder Læder Læder
Læder Læder til Læder af Læder Læder Læder
Læder Læder, som Læder Læder Læder Læder Læder
Læder Læder Læder Læder Læder Læder Læder Læder

Ande Poul Poulsen Lybdal frau Lørdag Syfold og Stoglund
ving i Aulstred.

Skun uor uorand Andragend uorand uor indrodning
det sein Ande ginstofagelige forstoring.

Forstanderhabat for Tømmerbye og Lild Bogur
24^{te} Februar 1836.

Christen
formand.

Pintuar
Poul Pedersen, Lars Lov Christen
Nils Kaarip Christen Amte
Christen Linge Christen Gabelsen
Christen Avoligaard

120

Virallionu for skun uor uorand galdes delprøufald
med Christen.

Hlas at dat i Longsawd of er bats Hainaji of P. D. M.
 omunada ^{of 4 bats} Oudoyad (or) forlongal Oglod of Poul
 Poulseu. Secoby Lau i Oupellan mi as intommit,
 maddad Drunkleom idia, i Euticication of
 Lu Hainaji of M. D. M., forned at maddad,
 at maddada Oudoyadde Datal fudat at idia
 Pald for Hucda forandada, noyca Opuca of
 for idia ~~idia~~ idia Hainaji of P. D. M. iada Eudla Hainaji
 i Hainaji of maddad, i Solya Hainaji P. S.
 all idia at Hainaji idia idia idia
 4a 7a.

14. M. A. G.

S. J. J.

7^{te}
720

Christiansen for den uoversigtede
Jalbrudals-Custall med

Christiansen

Jætgen Directionens meget erede Breve af
11^{de} d. Mds for Jæstlands-Subst draget Retsing for ~~den~~
fjendstygt Jæst, Povlsen Dybdals Jæstforvalter med Fogd.
Waldmann, der for yndlaget sig idesku, og forslig.
det til at overde sin Oudrust til Anslagsfor Selnes
sæst Søndag Aften 4 30^{de} d. Mds, og forlange Jæst.
sæst Udtagelse den iøstle Mæg.

Det vilde være ønskeligt at næstle Afgjøring om
Jæstlans tilbørligst, og snæd mere, der uventet
næst Jæststyret med Jæst til den Jæst.
ling.

Jæst Jæstby og Lild Jæstforstlands-Subst
Jæst Christensen Bilmann
Jæst

Lild Hol. 27^{de} Marts 1830.

Til
Directionen for Jalbrudals Custall med Christiansen.
ad 43/1830.